ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

24             15320      13002                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

8.722,45
Importe en Letras : OCHO MIL SETECIENTOS VEINTIDOS EUROS CON CUARENTA Y CINCO  CENTIMOS

MC. 76/2024. Transferencia de crédito misma área de gastos. A) Área de Urbanismo Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

91210      16000                          24             93110      13000                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

14.585,33
Importe en Letras : CATORCE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS CON TREINTA Y TRES  CENTIMOS

MC. 76/2024. Transferencia de crédito misma área de gastos. B) Área de Secretaría Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

8.722,45Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

8.722,45
Importe en Letras : OCHO MIL SETECIENTOS VEINTIDOS EUROS CON CUARENTA Y CINCO  CENTIMOS

MC. 76/2024. Transferencia de crédito misma área de gastos. A) Área de Urbanismo Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

14.585,33Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

14.585,33
Importe en Letras : CATORCE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS CON TREINTA Y TRES  CENTIMOS

MC. 76/2024. Transferencia de crédito misma área de gastos. B) Área de Secretaría Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................